

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21053105/ ocds-b3wdp1-MD-1647004631381 din 11/03/2022.										
Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor și a echipamentului electric										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31200000-8	Lotul 1 Tuburi termocontractabile									
	Tub termocontractabil d=4 mm L=1m	m	20	3.10	3.72	62.00	74.40	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Tub termocontractabil d=8 mm L=1m	m	18	4.70	5.64	84.60	101.52			
	Tub termocontractabil d=16 mm	m	38	11.30	13.56	429.40	515.28			
	Total lot 1					576.00	691.20			
31200000-8	Lotul 2 Bandă izolantă									
	Bandă izolantă	buc	168	23.40	28.08	3931.20	4717.44	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Total lot 2					3931.20	4717.44			
31200000-8	Lotul 4 Cablu de joasă tensiune									
	Cablu BBГ нг-3x1,5 mm ²	m	1050	11.5	13.80	12075.00	14490.00	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii	90 de zile din data facturării	
	Cablu BBГ нг-3x2,5 mm ²	m	1300	18.3	21.96	23790.00	28548.00			

	Cablu ПВС- 3x1,5 mm ²	m	600	18.8	22.56	11280.00	13536.00	Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.			
	Cablu ПВС- 3x2,5 mm ²	m	500	19.4	23.28	9700.00	11640.00				
	Cablu ПВС- 4x2,5 mm ²	m	150	18.5	22.20	2775.00	3330.00				
	Cablu ПВС- 7x1,5 mm ²	m	60	26.2	31.44	1572.00	1886.40				
	КВВГ нг 14x2,5 mm ²	m	500	144.2	173.04	72100.00	86520.00				
	Cablu KG -4x2,5 mm ²	m	200	53.4	64.08	10680.00	12816.00				
	Cablu KG 1x25 mm ²	m	150	42.7	51.24	6405.00	7686.00				
	Cablu KG 1x16 mm ²	m	440	63.3	75.96	27852.00	33422.40				
	Total lot 4					178229.00	213874.80				
3120000-8	Lotul 5 Conductoare și fire electrice										
	Conductor multifilar de tip ПВ-3 (galben-verde) 6,0 mm ²	m	50	8.70	10.44	435.00	522.00	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării		
	Cablu de rețea SF/UTP 4x2x0,51, instalare interior	m	1500	5.50	6.60	8250.00	9900.00				
	Cablu de rețea S-FTP categoria 5E	m	1000	13.50	16.20	13500.00	16200.00				
	Total lot 5					22185.00	26622.00				
3120000-8	Lotul 6 Terminale cabluri, conductori										
	Papuc cupru cositorit DT 10	buc	12	1.60	1.92	19.20	23.04	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării		
	Papuc cupru cositorit DT 16	buc	12	1.80	2.16	21.60	25.92				
	Papuc cupru cositorit DIN (TMJI) 35-10	buc	23	4.70	5.64	108.10	129.72				
	Papuc cupru cositorit DIN (TMJI) 50-10	buc	23	7.00	8.40	161.00	193.20				
	Papuc cupru cositorit DIN (TMJI) 70-12	buc	81	7.70	9.24	623.70	748.44				
	Papuc cupru cositorit DIN (TMJI) 95-12	buc	30	9.40	11.28	282.00	338.40				
	Papuc aluminiu Al(0) (TA) 35-10	buc	3	4.60	5.52	13.80	16.56				

	Papuc aluminiu Al(0) (TA) 50-10	buc	12	6.90	8.28	82.80	99.36			
	Cap p/u bugie	buc	16	60.00	72.00	960.00	1152.00			
	Papuc izolat inel	cutie	1	100.00	120.00	100.00	120.00			
	Papuc izolat inel	cutie	1	42.00	50.40	42.00	50.40			
	Papuc izolat furcă	cutie	4	41.80	50.16	167.20	200.64			
	Papuc electroizolant inel cu diametru 8 mm ²	cutie	8	62.60	75.12	500.80	600.96			
	Papuc electroizolant inel cu diametru 6 mm ²	cutie	8	46.90	56.28	375.20	450.24			
	Papuc electroizolant furca 2,5 mm ²	cutie	8	45.70	54.84	365.60	438.72			
	Papuc electroizolant ghilza 1,4 mm ²	cutie	8	8.50	10.20	68.00	81.60			
	Papuc electroizolant ghilza 4,0 mm ²	cutie	8	20.40	24.48	163.20	195.84			
	Total lot 6					4054.20	4865.04			
3120000-8	Lotul 7 Întreruptoare automate									
	Întreruptor automat tip S203	buc	2	166.00	199.20	332.00	398.40	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Întreruptor automat tip S203	buc	2	318.00	381.60	636.00	763.20			
	Întreruptor automat tip S202	buc	5	116.60	139.92	583.00	699.60			
	Întreruptor automat	buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00			
	Total lot 7					2551.00	3061.20			
3120000-8	Lotul 8 Întreruptoare diferențiale							Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Întrerupător automat diferențial DS201	buc	5	886.00	1063.20	4430.00	5316.00			
	Întrerupător automat diferențial DS201	buc	5	318.00	381.60	1590.00	1908.00			
	Întrerupător automat diferențial DS201	buc	5	309.00	370.80	1545.00	1854.00			
	Întrerupător automat diferențial DS203	buc	5	437.00	524.40	2185.00	2622.00			
	Total lot 8					9750.00	11700.00			

	Priză monopolar	buc	54	25.50	30.60	1377.00	1652.40	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Priză 5P Set mama /tata	buc	14	213.00	255.60	2982.00	3578.40			
	Priză 3P Set mama /tata	buc	14	147.20	176.64	2060.80	2472.96			
	Priză dublă cu cuțit de împământare	buc	4	95.40	114.48	381.60	457.92			
	Fișă electrică p/u priză dublă cu cuțit de împământare	buc	4	9.90	11.88	39.60	47.52			
	Fișă	buc	107	9.90	11.88	1059.30	1271.16			
	Fișă electrică fără împământare	buc	5	7.80	9.36	39.00	46.80			
	Cutie pentru montare prize/întrerupătoare interior	buc	100	2.10	2.52	210.00	252.00			
	Cutie pentru montare prize/întrerupătoare interior	buc	100	4.90	5.88	490.00	588.00			
	Total lot 13					8639.30	10367.16			
31200000-8	Lotul 14 Elemente de fixare pentru cabluri									
	Bandă spiralată	cutie	3	410.00	492.00	1230.00	1476.00	Bunurile vor fi livrate la necesitatea reală, conform comenzii Beneficiarului, 30-40 de zile lucrătoare din data înaintării comenzii.	90 de zile din data facturării	
	Bandă spiralată	cutie	3	630.00	756.00	1890.00	2268.00			
	Bandă spiralată	cutie	3	760.00	912.00	2280.00	2736.00			
	Bandă spiralată	cutie	3	780.00	936.00	2340.00	2808.00			
	Tub gofrat cu sonda	m	150	6.70	8.04	1005.00	1206.00			
	Tub gofrat cu sonda	m	50	3.70	4.44	185.00	222.00			
	Tub gofrat cu sonda	m	50	5.80	6.96	290.00	348.00			
	Tub gofrat cu sonda	m	150	24.70	29.64	3705.00	4446.00			
	Bride (Colier plastic)	cutie	22	5.80	6.96	127.62	153.15			
	Bride (Colier plastic)	cutie	25	11.60	13.92	290.00	348.00			
	Bride (Colier plastic)	cutie	22	18.90	22.68	415.80	498.96			
	Bride (Colier plastic)	cutie	25	35.60	42.72	890.00	1068.00			

	Bride (Colier plastic)	cutie	7	12.20	14.64	85.40	102.48		
	Bride (Colier plastic)	cutie	6	12.10	14.52	72.60	87.12		
	Bride (Colier plastic)	cutie	6	22.80	27.36	136.80	164.16		
	Etichetă pentru cablu	buc	200	1.30	1.56	260.00	312.00		
	Etichetă pentru cablu	buc	200	1.30	1.56	260.00	312.00		
	Total lot 14					15463.22	18555.87		
	TOTAL GENERAL					271863.12	326235.75		

Semnat: Chitoroaga Numele, Prenumele Iurie Chitoroaga În calitate de: director vinzari

Ofertantul: SC „Habsev Grup” SRL Adresa: or. Chisinau MD-2023, str. Uzinelor, 90

